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Наименование государственного
бюджетного у ч р е ж д е н и я м у н и ц и п а л ь н о е бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
(подразделения) № 12 к о м б и н и р о в а н н о г о вида"

ИНН/КПП
Единица измерения: руб.
Наименование органа, осуществляющего
ф у н к ц и и I I п о л н о м о ч и я учредителя главное у п р а в л е н и е образования а д м и н и с т р а ц и и города К р а с н о я р с к а

Адрес фактического местонахождения
государственного бюджетного
учреждения (подразделения) регион К р а с н о я р с к и й край, город К р а с н о я р с к у л и ц а М е н ж и н с к о г о , 106. и н д 660001

I, Снедснпи о длительности государственного бюджетного у ч р е ж д е н и и

1 . 1 . Цели деятельности государственного бюджетного у ч р е ж д е н и я (подразделения): предоставление дошкольного детского о б р а з о в а н и я

1.2. Виды деятельности государственного бюджетного учреждения (подразделения): предоставление д о ш к о л ь н о г о детского о б р а з о в а н и я

1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:

: , :



III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Наименование показателя

Планируемый остаток средств на начало
планируемого года
Субсидии на выполнение муниципального задания;
Поступления от оказания муниципальным
учреждением (подразделением) услуг (выполнения
работ), предоставление которых для физических и
юридических лиц осуществляется на платной
основе; Поступления от иной приносящей доход
леятелы-юсти
Субсидии на выполнение муниципального задания;
Поступления от оказания муниципальным
учреждением (подразделением) услуг (выполнения
работ), предоставление которых для физических и
юридических лиц осуществляется на платной
основе; Поступления от иной приносящей доход
деятельности
Субсидии на выполнение муниципального задания;
Поступления от оказания муниципальным
учреждением (подразделением) услуг (выполнения
работ), предоставление которых для физических и
юридических лиц осуществляется на платной
основе; Поступления от иной приносящей доход
леятепьности
Субсидии на выполнение муниципального задания;
Поступления от оказания муниципальным
учреждением (подразделением) услуг (выполнения
работ), предоставление которых для физических и
юридических лиц осуществляется на платной
основе; Поступления от иной приносящей доход
леятепьности
Субсидии на выполнение муниципального задания;
Поступления от оказания муниципальным
учреждением (подразделением) услуг (выполнения
работ), предоставление которых для физических и
юридических лиц осуществляется на платной
основе; Поступления от иной приносящей доход
леятепьности
Субсидии на выполнение муниципального задания;
Поступления от оказания муниципальным
учреждением (подразделением) услуг (выполнения
работ), предоставление которых для физических и
юридических лиц осуществляется на платной
основе; Поступления от иной приносящей доход
деятельности
Субсидии на выполнение муниципального задания;
Поступления от оказания муниципальным
учреждением (подразделением) услуг (выполнения
работ), предоставление которых для физических и
юридических лиц осуществляется на платной
основе; Поступления от иной приносящей доход
леятепьности
Субсидии на иные цели
Арендная плата за пользование имуществом
Заработная плата
Заработная плата
Коммунальные услуги
Начисления на выплаты по оплате труда
Пособия по социальной помощи населению
Прочие выплаты

Код
по бюджетной

классифика-
ции операции
сектора госу-
дарственного

управления

5 1 0

120

130

140

180

410

440

888

'**."

180
224
2 1 1
213
223
213
262
212

Всего 1-ый год
планирования

27 648,46

0,00

0,00

0,00

35 503 902,02

0,00

0,00

0,00

1 099 484,72
0,00

21 017641,30
0,00

1 690 000,00
6 3 5 1 371,31

0,00
384,48

В том
Операции по

лицевым
счетам,

открытым в
органах ФК

или ФО

0,00

0,00

-

1!

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

числе
Операции по

лицевым
счетам,

открытым в
кредитных

организациях

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Сумма
возврата

дебиторской
задолженности

прошлых лет

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

|

0,00

0,00

•

0,00

!

: . ] 1 ;

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Прочие выплаты

Прочие работы, услуги

Прочие расходы

Работы, услуги по содержанию имущества

Субсидии на выполнение муниципального задания;
от оказания муниципальным учреждением
(подразделением) услуг (выполнения работ),
предоставление которых для физических и
юридических лиц осуществляется на платной
основе; от иной приносящей доход деятельности

Транспортные услуги

Увеличение стоимости материальных запасов

Увеличение стоимости основных средств

Услуги связи

226
226
290
225
999

222
340
310
221

0,00

372852,17

1 248,53

1 041 734,70

0,00

0,00

5 8 9 1 602,72

248 899,99

15300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Заведующий МБДОУ № 12
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